

Wyjaśnienia dot. przetargu "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skorosze"

Gmina Winnica informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Proszę o wskazanie rodzaju mieszanki i kategorii ruchu do wykonania warstwy ścieralnej. Według zapisów opisu technicznego należy użyć mieszanki AC11S, natomiast według SST - SMA 5 KR1.

Odpowiedź: Należy kierować się opisem technicznym dokumentacji, Wykonawca ma zastosować mieszankę typu AC11S do wykonania warstwy ścieralnej.

Pytanie 2: Proszę o wskazanie rodzaju mieszanki i kategorii ruchu do wykonania warstwy wiążącej. Według zapisów opisu technicznego należy użyć mieszanki AC16W (bez podania kategorii), natomiast według SST jest wskazanie na AC16W KR3-6.

Odpowiedź: Należy kierować się opisem technicznym dokumentacji, Wykonawca ma zastosować mieszankę typu AC16W do wykonania warstwy wiążącej. Kategoria ruchu zgodnie z dokumentacją projektową (str. 4) – KR1.

Pytanie 3: Zgodnie z przedmiarem robót poz. 2 (202,16 m²) i przekrojami normalnymi załączonymi do przetargu rys. 3.1, 3.2 oraz planem sytuacyjnym rys. 2.1 do rys. 2.6 wynika, że poszerzenia drogi należy wykonać:

- a) przekrój A-A (dwustronne ok. 480 mb),
 - b) przekrój B-B (jednostronne ok. 140 mb),
 - c) przekrój C-C (jednostronne ok. 280 mb),
 - d) przekrój D-D (ok. 10 mb bez poszerzeń)
- co daje łącznie długość poszerzeń ok. 1380 mb przy powierzchni 202,16 m².

W jaki sposób potencjalny wykonawca ma wykonać poszerzenia na szer. ok. 14,65 cm?

Odpowiedź: Przyjęte powyżej obliczenia szerokości ok. 14,65 cm zostały uśrednione. Poszerzenia obustronne występują na długości 480 mb, przekrój AA. Wykonawca musi w takiej sytuacji przyjąć roboty rozbiórkowe, by wykonać minimalne poszerzenie jakie jest możliwe przez sprzęt budowlany. Wykonawca ma doprowadzić do poszerzenia drogi do szerokości – 5m.

Zamawiający informuje, że powyższa modyfikacja nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia.